
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Narodzeniu Pańskim – 2 stycznia 2022

2 stycznia 2022

 

Dzisiaj:

o godz. 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych;
O godz. 10.00 będziemy się modlili także w intencji uczestników Duchowej Adopcji Dziecka
Poczętego oraz Straży Honorowej Niepokalanego Serca Maryi;

W tym tygodniu:

we wtorek o godz. 18.00 będziemy sprawować mszę św. zbiorową za wstawiennictwem bł.
Piotra Jerzego Frassati. Kartki do wypisania intencji są dostępne na klęczniku obok wejścia
do zakrystii;
w środę o 17.30 Nabożeństwo i msza św. do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Intencji
można składać w zakrystii;
W czwartek uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze św. z
poświęceniem kredy i kadzidła, będą sprawowane o godz. 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
Składane z tej okazji ofiary przeznaczymy na potrzeby Liturgicznej Służby Ołtarza; Po
mszy św. o godz. 18.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja do godz.
20.00;
z racji uroczystości kancelaria tego dnia będzie nieczynna;
w tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Przed msza św. poranną i wieczorną
możliwość spowiedzi. O godz. 7.00 zapraszamy na mszę w intencji Straży Honorowej
Najświętszego Serca Pana Jezusa;

Msze św. kolędowe w tym tygodniu:

poniedziałek o godz. 19:00 spotkanie z mieszkańcami wieżowca przy ul. Wileńskiej 7, przejście
do kościoła i msza św. w ich intencji; 
wtorek – Wileńska 11
środa – Wileńska 15
czwartek - z racji uroczystości mszy kolędowej nie będzie;
piątek – Skierki 3,5,7; O godz. 19.00 spotkanie pod blokiem Skierki 7, potem 5 i 3, modlitwa i
przejście do kościoła;
w sobotę spotkania kolędowego nie będzie;

Przyszła niedziela – 9 stycznia:

niedziela Chrztu Pańskiego – na każdej mszy św., po kazaniu, odnowienie przyrzeczeń
chrzcielnych;
przyszła niedziela kończy liturgiczny obchód Narodzenia Pańskiego.

 Inne:



 

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła; 

 

 


